1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2007 № 20-189
г. Саратов

( Об отмене решения Саратовской городской Думы от 28.01.2005 № 54-526

«О согласовании создания филиалов муниципального унитарного предприятия «Городское бюро технической инвентаризации»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 30.12.2003              № 41-395 «О Порядке создания и деятельности муниципальных унитарных и муниципальных казенных предприятий города Саратова»,

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Саратовской городской Думы от 28.01.2005 № 54-526 «О согласовании создания филиалов муниципального унитарного предприятия «Городское бюро технической инвентаризации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500